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Encyklopedia - Michael Kühnen 
  

39 - LINIA OGÓLNA 
  
   Ogólna linia Nowego Frontu zastępuje linię partyjną Narodowosocjalistycznej 
Niemieckiej Partii Robotniczej (NSDAP) na czas trwania nazistowskiego zakazu. 
   Partia w narodowym socjalizmie ucieleśnia zorganizowaną wolę życia ludu i jest 
jego nosicielem woli na drodze do Nowego Ładu (patrz: Wola). W tym celu 
poddaje ona swoich członków partii wspólnej formacji woli politycznej. Ta 
formacja woli, zorganizowana przez partię, nie ingeruje w wewnętrzną wolność 
narodowego socjalisty, ale wiąże go w dyscyplinę niezbędną do poprowadzenia 
rewolucji do zwycięstwa. Jest ona skonkretyzowana w linii partii: 
  
CZŁONKAMI PARTII MOGĄ BYĆ TYLKO CI, KTÓRZY 
PODPORZĄDKOWUJĄ SIĘ LINII PARTII! 
  
   Linia partii obejmuje obowiązującą interpretację programu partii, przedstawienie 
historii partii, podstawy rozumienia narodowosocjalistycznego światopoglądu i 
postawy życiowej, wreszcie określenie strategii i taktyki partii w walce o władzę, 
a po jej przejęciu - w walce o budowę Nowego Ładu. Ponieważ rewolucja 
narodowo-socjalistyczna jest niemożliwa bez partii i egzekwowanej przez nią linii 
partyjnej, narodowi socjaliści, tam gdzie nie ma partii narodowo-socjalistycznej 
lub gdzie jest ona zakazana, muszą zorganizować się w celu stworzenia partii.  
   Zadanie to przejął w Niemczech Nowy Front. Zorganizowana walka o założenie 
partii wymaga również wiążącej linii politycznej, w tym przypadku ogólnej linii 
Nowego Frontu. Wyjaśnia ona te same kwestie, co przyszła linia partyjna, 
zaznacza się bojowo i w ten sposób umożliwia zorganizowanym narodowym 
socjalistom - uformowanie zdyscyplinowanej woli, której celem jest budowa partii 
narodowo-socjalistycznej. 
   Ta ogólna linia jest oczywiście uzależniona od jej potwierdzenia przez 
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późniejsze prawowite kierownictwo partii, czyli jest ważna tylko na razie. Dlatego 
też Nowy Front oczekuje wsparcia wszystkich prawdziwych, tzn. mających dobre 
intencje, narodowych socjalistów w ich walce o przywrócenie NSDAP, nawet jeśli 
nie zgadzają się oni z ogólną linią w takich kwestiach jak program, rozumienie 
historii i definicja ideologiczna. Ogólna linia Nowego Frontu jest więc wyraźnie 
skoncentrowana na strategii i taktyce.  
   Ogólna linia Nowego Frontu wyraża się w praktycznych zarządzeniach jego 
kierownictwa i w teoretycznych ekspozycjach jego leksykonu politycznego. 
  

40 - NIEMCY 
  
   Ludy germańskie stanowią trzon rasy aryjskiej (zob. Aryjczycy). Reprezentują 
jedną z czterech rodzin ludów (obok Rzymian, Słowian i wschodnich 
Indoeuropejczyków) i osiedlają się w Europie, zwłaszcza w centrum i na północy 
kontynentu. Ludy germańskie należą rasowo do nordyckiego typu ludzkiego 
aryjskiego i są historycznie spadkobiercami rzymskiej idei imperialnej, a od 
upadku Rzymu głównymi nosicielami etnicznymi imperium.  
   Głównym ludem z germańskiej rodziny narodów są Niemcy (patrz Niemcy). 
Odpowiednio, pierwotny narodowy socjalizm jest tworem nordycko-
germańskiego myślenia i odczuwania i był pierwotnie adresowany wyłącznie do 
tego typu ludzi. Rzesza Niemiecka miała stać się najpierw Wielką Rzeszą 
Niemiecką, a w końcu Wielką Rzeszą Germańską i obejmować wszystkich 
nosicieli krwi nordycko-germańskiej. 
   Wierny temu wielkogermańskiemu dążeniu narodowy socjalizm nowej generacji 
walczy również o zjednoczenie wszystkich ludów germańskich w Europie w 
ramach federacji germańskiej i w ramach IV Rzeszy.  
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   Ze względu jednak na historyczne wyniki i konsekwencje II wojny światowej, 
które zagrażają przetrwaniu całej rasy aryjskiej i wymagają jej wolicjonalnej 
jedności, narodowy socjalizm widzi się dziś jako zorganizowaną wolę życia całej 
rasy aryjskiej, która chce ukształtować wszystkie białe ludy. Nosicielami tej woli 
w narodach są ich odpowiednie partie narodowo-socjalistyczne (patrz też 
Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). Ale ten całościowy 
obowiązek walki politycznej o zachowanie i rozwój gatunku rasy aryjskiej będzie 
zawsze zawierał zadanie zabezpieczenia przetrwania i wyższego rozwoju 
nordycko-germańskiego gatunku ludzkiego zgodnie z gatunkiem i naturą. 
   Narodowi socjaliści zrzeszeni w Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front 
to najpierw Niemcy, potem Germanie, potem Europejczycy, a w końcu Biali. 
  

41 - MINDED 
  
   W warunkach demokracji typu zachodniego Partia Narodowo-Socjalistyczna 
stosuje taktykę legalnej rewolucji. To znaczy, dąży do przejęcia władzy poprzez 
przekonanie większości narodu i w ramach istniejącej konstytucji.  
   Nie dzieje się to z oportunizmu, nie może prowadzić do wewnętrznego 
dostosowania się do panującego systemu i nie stanowi zdrady rewolucji. Jest 
raczej konsekwencją uświadomienia sobie, że cel narodowego socjalizmu - 
Volksgemeinschaft jako fundament Nowego Porządku - nie może być osiągnięty 
wbrew masie ludności, lecz tylko za jej zgodą. Dlatego partia 
narodowosocjalistyczna może korzystać z formalnych mechanizmów demokracji, 
nie zdradzając przy tym rewolucji. 
   Oczywiście system rządzący ma też świadomość, że respektowanie formalności 
demokratycznych nie oznacza ich uznania i że rewolucja jest na końcu drogi. 
Dlatego partia narodowo-socjalistyczna jest coraz bardziej prześladowana nawet 
w demokracji. Szczególnie dotyczy to FRG, która tylko na zewnątrz jest 
demokracją typu zachodniego, ale w istocie jest podmiotem półkolonialnym pod 
kontrolą USA i syjonizmu, zasadniczo niesuwerennym terytorium okupacyjnym 
(patrz też Suwerenność). 
   To tłumaczy szczególnie ostre prześladowanie völkisch woli wolności w FRG - 
a więc delegalizację narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. 
Niemniej jednak, nawet w tych warunkach, Nowy Front wykorzystuje swobodę 
formalnej demokracji. Świadomie naraża swoich liderów, kadry i członków na 
prześladowania polityczne, nawet do granicy więzienia, i traktuje to jako część 
swojej strategii: 
  
Nowy Front nie postrzega uwięzienia zwolenników jako katastrofy czy porażki, 
ale jako dowód na to, że system dostrzegł niebezpieczeństwo, widzi w tej walce 
zagrożenie i że w związku z tym ruch jest na dobrej drodze. 
Nowy Front dostrzega, że choć uwięzienie zwolenników przynosi 
krótkoterminowe problemy, to jednak w dłuższej perspektywie prowadzi do 
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procesu selekcji, który wzmacnia i usztywnia kadry oraz powiększa elitę 
bojowników. 
Nowy Front rozumie uwięzienie zwolenników jako konieczne poświęcenie, które 
na dłuższą metę osiąga swój efekt w świadomości ludzi i przysparza ruchowi 
uwagi, zainteresowania, szacunku i wreszcie podziwu. 
Nowemu Frontowi udaje się udowodnić hipokryzję systemu, wskazując na 
uwięzienie zwolenników, oraz zdemaskować szlachetne frazy o wolności słowa i 
prawach podstawowych jako wprowadzanie ludzi w błąd i listek figowy 
wewnętrznego i zewnętrznego zniewolenia. 
  
   Z tych wszystkich powodów Nowy Front akceptuje więzienie zwolenników w 
swojej walce politycznej i wykorzystuje je propagandowo. Nie uprawia jednak 
kultu nielegalności, stara się wykorzystywać wszelkie możliwości, przestrzega 
prawa i pozostawia systemowi publiczne udowodnienie, że nie ma racji, 
prześladując i więżąc swoich przeciwników. 
   Ta forma walki o legalną rewolucję w warunkach nazistowskiego zakazu może 
się udać tylko wtedy, gdy Nowemu Frontowi zawsze uda się usunąć ze swoich 
zwolenników strach przed prześladowaniami i Gesinnungshaftem oraz przekazać 
pewność, że Gesinnungshaft narodowych socjalistów w dłuższej perspektywie 
przynosi korzyści ruchowi i przyczynia się do obalenia panującego systemu. Z 
kolei Nowy Front odrzuca taktykę zbrojnego oporu - wilkołactwa - jako 
niewłaściwą na obecnym etapie historycznym niemieckiej walki o wolność. 
  

42 - UDZIAŁ W ZYSKACH 
  
   Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza jest partią niemieckiego 
socjalizmu i dlatego dąży do budowy socjalistycznej wspólnoty narodowej. 
Realizuje się to w ekonomicznej formie korporacjonizmu, w którym klasa 
robotnicza uczestniczy w majątku produkcyjnym gospodarki narodowej i ponosi 
współodpowiedzialność. Celowi temu służy postulat podziału zysków w wielkich 
przedsiębiorstwach zawarty w punkcie 14 programu partii NSDAP.  
   Dotyczy to oczywiście kluczowych gałęzi przemysłu znacjonalizowanych przez 
narodowosocjalistyczny Volksstaat (patrz państwo) oraz przedsiębiorstw, które już 
wcześniej zostały uspołecznione (patrz również Nacjonalizacja). Taki podział 
zysku ma sens tylko jako udział w majątku produkcyjnym przedsiębiorstwa, 
ponieważ w ten sposób wspiera się przywiązanie pracownika do jego pracy i 
budzi się jego bardzo osobiste zainteresowanie sukcesem, ponieważ jego udział w 
zysku zależy od konkretnie osiągniętego zysku. 
   Wszystkie znacjonalizowane przedsiębiorstwa, które osiągają znaczny zysk, są 
więc wkrótce ponownie włączane do spółki, przy czym świadectwa udziałowe 
wydawane są tym razem pracownikom jako niezbywalna własność robotników w 
majątku produkcyjnym. W ten sposób społeczność zakładowa jako taka staje się 
właścicielem przedsiębiorstwa.  
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   Z regulacji tej wyłączone są przedsiębiorstwa zarabiające pieniądze, wszystkie 
te, które realizują cele niedochodowe i dlatego nieuchronnie działają z mniejszą 
lub większą stratą, oraz małe i średnie przedsiębiorstwa, które są wyraźnie 
własnością prywatną i służą klasie średniej. Dla zatrudnionych tam pracowników 
ustala się ustawowe rekompensaty za ich udział w majątku narodowym. 
   Ponieważ w narodowosocjalistycznym Volksstaacie władza dysponowania 
środkami produkcji - poza wyjątkami - pozostaje związana z własnością prywatną, 
oznacza to dla dużych przedsiębiorstw, które przechodzą na własność robotników, 
że wspólnota fabryczna staje się panem przedsiębiorstwa, ponieważ stała się jego 
właścicielem. Dlatego też podział zysków nieuchronnie prowadzi do 
współodpowiedzialności robotnika za jego przedsiębiorstwo. Tę 
współodpowiedzialność realizują rady zakładowe, których uprawnienia zostają 
rozszerzone i których skład opiera się na zasadzie parytetu jednej trzeciej: 1/3 rad 
zakładowych powoływana jest przez państwo, 1/3 przez Front Pracy jako patrona i 
reprezentanta interesów całej załogi, a kolejna 1/3 wybierana jest bezpośrednio 
przez społeczność zakładową, w drodze wolnego, osobistego wyboru.  
   Aby zapobiec niekorzystnemu położeniu innych pracowników, podobną 
współodpowiedzialność wprowadza się również w przedsiębiorstwach 
upaństwowionych i prywatnych powyżej określonej minimalnej wielkości. W 
przedsiębiorstwach prywatnych rady zakładowe składają się po jednej trzeciej z 
przedstawicieli pracodawcy, frontu pracy i społeczności zakładowej.  
   W ten sposób gromadzenie bogactwa towarzysza ludowego sprzyja jednocześnie 
jego współodpowiedzialności i udziałowi w zysku w bogactwie ludowym i w ten 
sposób buduje prawdziwą, socjalistyczną wspólnotę ludową. 
  



6 

Zabawa pod swastyką 
  
Narodowosocjalistyczny aktywizm ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-
ment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
  
  

  
26. 

  
   Fabryka nie była klimatyzowana i latem robiło się bardzo gorąco, często ponad 
100 stopni. Raz było nawet 110! 
   Oczywiście cała moja ekipa bardzo polubiła naszego fana. 
   Niestety, kiedy przychodziliśmy rano do pracy, często brakowało naszego 
ukochanego wentylatora. Najwyraźniej pracownicy drugiej lub trzeciej zmiany z 
innych stanowisk pracy podkradali go, gdy nas nie było, aby go pilnować. Kiedy 
szukaliśmy go w zakładzie, "nowi właściciele" niezmiennie przysięgali, że to ich 
wentylator i odmawiali oddania go. 
   Pewnego dnia wymyśliłem rozwiązanie: Na naszym wentylatorze umieściłem 
naklejkę ze swastyką NSDAP/AO. 
   Następnym razem, gdy jej zabrakło, z łatwością ją zlokalizowałem. Podchodząc 
do najbliższego pracownika, zapytałem ze złością: "Kto umieścił tę nazistowską 
naklejkę na tym wentylatorze?! 
   "Nie ja, to nie jest nasz fan. Był tu, gdy zaczynaliśmy zmianę" - odpowiedział 
nerwowym, nieco przestraszonym głosem. 
   "Wiem. To ja nakleiłem naklejkę na wentylator. To mój wentylator!" kontrargu-
mentowałem, gdy podniosłem wentylator i odszedłem. 
   Moja ekipa ucieszyła się z odzyskania wentylatora...z naklejką ze swastyką lub 
bez.   
  

  
27. 

  
   Zatrzymaliśmy się po paliwo na autostradzie przez Iowa. Mój przyjaciel zau-
ważył, że ludzie w vanie obok nas mówią po niemiecku. Pospieszył więc i wziął 
egzemplarz niemieckojęzycznej gazety NSDAP/AO, NS Kampfruf. Następnie 
podszedł do Niemców, wręczył im gazetę i opowiedział trochę o NSDAP/AO. 
   Po powrocie do Niemiec, jak sądzę, opowiedzieli o tym spotkaniu wielu zna-
jomym. 
   Kto wie, może nawet zostali subskrybentami. 
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